



*BODIES, BORDERS,
CROSSINGS*
SUOMALAISTA VIDEO- JA
VALOKUVATAIDETTA ESILLÄ
NEW YORKISSA

JUHANNUSAATOSTA 2011 ALKAEN NEW YORKIN GOVERNORS ISLANDILLA ON ESILLÄ 10 SUOMALAISEN NYKYTAITEILIJAN NÄYTTELY BODIES, BORDERS, CROSSINGS. NÄYTTELY KÄSITTELEE RAJOJA JATKUVASSA LIIKKEESSÄ OLEVASSA GLOBAALISSA MAAILMASSA. SE POHTII RAJOJEN SAMANAIKAISTA HÄIPYMISTÄ JA VAHVISTUMISTA, RAJOJEN YLITYMISTÄ JA STEREOTYYPEIHIN SOPIMATTOMUUTTA. NÄYTTELYN VAHVAN TEMAATTISEN SISÄLLÖN, RUUMIILLISUUS, RAJAT JA RAJAN YLITYKSET, ON TARKOITUS PUHUA OHI KANSALLISUUSESITTELYN JA KANNUSTAA ETSIMÄÄN PAITSI KULTTUURISIA EROJA, MYÖS YHTYMÄKOHTIA. NÄYTTELYKURAATTORIT LEENA-MAIJA ROSSI JA KARI SOINIO TOIVOVAT TEEMOJEN HERÄTTÄVÄN MYÖS KULTTUURIEN VÄLISTÄ KESKUSTELUA.

NÄYTTELYN TAITEILLIJAT - JAAKKO HEIKKILÄ, RAAKEL KUUKKA, RIIKKA KUOPPALA, ELENA NÄSÄNEN, MARJA PIRILÄ, MINNA RAINIO JA MARK ROBERTS, HANNELE RANTALA, CATARINA RYÖPPY SEKÄ MINNA SUONIEMI - OVAT KAIKKI KÄSITELLEET TEEMOJA TÖISSÄÄN JO PITKÄÄN. TEKIJÄT KYSEENALAISTAVAT ITSESTÄÄNSELVYYTENÄ NÄYTTÄYTYVIÄ NORMEJA JA TUTKIVAT YKSILÖITÄ HALLITSEVIA SOSIAALISEN KONTROLLIN MEKANISMEJA VÄLINEENÄÄN VALOKUVA TAI VIDEO. TAITEILIJAT EDUSTAVAT ERI IKÄPOLVIA, SEKÄ ERI

NÄKÖKULMIA NÄYTTELYN TEEMOIHIN.

NÄYTTELYKURAATTORIT LEENA-MAIJA ROSSI JA KARI SOINIO OVAT TOIMINEET TAIDEKENTÄN MONIPUOLISINA AMMATTILAISINA JO YLI KAHDENKYMMESEN VUODEN AJAN. ROSSI ON TOIMINUT TUTKIJANA JA OPETTAJANA HELSINGIN YLIOPISTOSSA. TUTKIJANURANSA OHELLA HÄN ON TYÖSKENNELLYT KULTTUURIKRIITIKKONA SEKÄ VAPAANA KURAATTORINA. SOINIO ON TUNNUSTETTU VALOKUVATAITEILIJA, JOKA ON ESITTÄNYT TEOKSIAAN LUKUISISSA YKSITYIS- JA YHTEISNÄYTTELYISSÄ SEKÄ SUOMESSA ETTÄ ULKOMAILLA. HÄN TOIMINUT 2007-2011 VALOKUVATAITEILIJOIDEN LIITON PUHEENJOHTAJANA JA KUULUU MYÖS HELSINKI PHOTOGRAPHY FESTIVAL 2012 -TAPAHTUMAN KURAATTORIRYHMÄÄN.

BODIES, BORDERS, CROSSINGS ON KIERTONÄYTTELY, JONKA KIERTUE ALKAA NEW YORKIN GOVERNORS ISLANDILTA, JA JATKUU TULEVIEN VUOSIEN AIKANA MUUALLE POHJOIS-AMERIKKAAN SEKÄ RANSKAAN JA SUOMEEN. NÄYTTELYN JÄRJESTÄÄ SUOMEN NEW YORKIN KULTTUURI-INSTITUUTTI YHTEISTYÖSSÄ SUOMEN RANSKAN INSTITUUTIN KANSSA. SITÄ OVAT TUKENEET ALFRED KORDELININ SÄÄTIÖ, KONEEN SÄÄTIÖ, SUOMEN KULTTUURIRAHASTO SEKÄ DAVID AND NANCY SPEER PROFESSORSHIP IN FINNISH STUDIES, UNIVERSITY OF MINNESOTA.

MANHATTANIN JA BROOKLYNIN VÄLISSÄ SIJAITSEVA ENTINEN SOTILASTUKIKOHTA GOVERNORS ISLAND ON NEWYORKILAISTEN SUOSIMA KESÄVIIKONLOPPUJEN VIETTOPAIKKA LUKUISINE NÄYTTELY- JA TAPAHTUMATILOINEEN SEKÄ ULKOILUMAHDOLLISUUKSINEEN. VASTA VUONNA 2003 YLEISÖLLE AVATULLA SAARELLA VIERAILEE SEN AUKIOLOAIKAINA PARHAIMMILLAAN YLI 10



BODIES, BORDERS, CROSSINGS

PHOTOGRAPHY AND VIDEO ART FROM FINLAND

*000 KÄVIJÄÄ PÄIVÄSSÄ. BODIES, BORDERS,
CROSSINGS ON OSA SAAREN KESÄN 2011
KULTTUURIOHJELMISTOA.*

LISÄTIEDOT JA LEHDISTÖKUVAT:

*FINNISH CULTURAL INSTITUTE IN NEW YORK
799 BROADWAY, SUITE 520
NEW YORK, NY 10003, UNITED STATES
PUH. +1 212 674 5570, FAX. +1 212 674 5614
INFO@FICULTURENY.ORG, WWW.FICULTURENY.ORG*

*SUOMEN NEW YORKIN KULTTUURI-INSTITUUTIN
SÄÄTIÖ
Iso ROOBERTINKATU 3-5 A 22, 00120 HELSINKI
PUH: +358 9 622 1414
NEW.YORK@ARTISTS.FI*

OSOITE JA AUKIOLOAJAT:

*BUILDING 110, LOWER LEVEL
GOVERNORS ISLAND, NEW YORK*

24.6. - 31.7.2011

*PERJANTAISIN KLO 11:00 - 16:00
LAUANTAISIN JA SUNNUNTAISIN KLO 11:00 - 18:00
MAANANTAINA 4.7. KLO 11:00 - 18:00*

*KULKUOHJEET, LAUTTA-AIKATAULUT JA LISÄTIETOA
SAARESTA:*

WWW.GOVISLAND.COM